

教学设备及家具采购成交公告

一、项目编号：**11000025210200136117-XM001**

二、项目名称：**教学设备及家具采购**

三、中标（成交）信息

总中标成交金额：**103.693 万元（人民币）**

中标成交供应商名称、地址及中标成交金额：

中标成交供应商名称：**北京中汇祥贸易有限公司**

中标成交供应商地址：**北京市门头沟区中门寺街 69 号 33 幢 5216 号(集群注册)**

中标金额：**103.693 万元**

供应商名称	供应商地址	统一信用代码	中标金额	中标成交备注信息
北京中汇祥贸易有限公司	北京市门头沟区中门寺街69号33幢5216号(集群注册)	91110114MA7GA8QN47	103.693 万元	评审总得分(综合评分法): 96 分

四、主要标的信息

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京中汇祥贸易有限公司	教学用无线讲解器	L15-1	2	1.948 万元	3.896 万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	数据备份一体机	RS3621RPxs	1	13.799 万元	13.799 万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	循环水泵	IRG/380	2	0.566 万元	1.132 万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	工程测量GNSS接收机	K3	4	2.979 万元	11.916 万元	详见中标文件

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京中汇祥贸易有限公司	紫外光分光光度计	XU-TD4	1	1.598万元	1.598万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	三相异步电动机	YE3-132S2-2	1	0.985万元	0.985万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	手执式文物3D扫描仪	Einstar手持3D扫描仪	1	2.499万元	2.499万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	卡式天花机	HUR-120FNDZBpN-2	2	0.739万元	1.478万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	书包柜	单门高 310*宽 382*深 500mm	70	0.0283万元	1.981万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	无线麦克风(1带7)	YE-13	1	1.385万元	1.385万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	核心交换机	S7500X-G	2	13.799万元	27.598万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	圆凳	常规	175	0.0158万元	2.765万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	智能卡收费机	10054175304536	2	0.3万元	0.6万元	详见中标

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
						文件
北京中汇祥贸易有限公司	循环水泵	IRG/380,50-160-3.5	2	0.605万元	1.21万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	台式低速离心机	XU-TD4	1	0.259万元	0.259万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	模块化空气源热泵机组	RFR-130W/E1F	2	8.079万元	16.158万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	毕业证书打印机	OKI5860SP+	1	0.499万元	0.499万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	六边桌	长边930短边330宽550高750mm	1	0.2665万元	0.2665万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	循环水泵	G6.80-160/2-4NY	2	1.335万元	2.67万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	版画机	JQBH--4	1	0.499万元	0.299万元	详见中标文件
北京中汇祥贸易有限公司	画架	小画架高150cm;大画架高175cm	50	0.0064万元	0.32万元	详见中标文件

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京中汇祥贸易有限公司	风冷模块主机	RFR-130W/E1F	1	7.499万元	7.499万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	课桌	600*400*680-780mm±10mm(高度可调节)	70	0.0229万元	1.603万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	课椅	椅子升降高度350-450mm	70	0.0169万元	1.183万元	详见招标文件
北京中汇祥贸易有限公司	移动白板	1.2米×1.5米	1	0.0945万元	0.0945万元	详见招标文件

项目用途、简要技术要求：2025年18种教学设备和7种教学家具采购（详见第四章采购需求）

合同履行日期：自签订合同之日起按照甲方要求陆续完成供货，9月底前完成全部货物的供货、安装及调试。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

宋友山、管治国、刘科信

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费总金额：1.540623万元（人民币）

本项目代理费收费标准：

代理服务费收费标准参照国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号文）以及国家发展改革委办公厅《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号文）和国家发展改革委《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534号）规定执行；计取基数为中标价格。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：北京市园林学校

地址：北京市房山区良乡镇广阳西路9号

联系方式：刘飞宇,89365551

2.采购代理机构信息

名称：北京科技园拍卖招标有限公司

地址：北京市海淀区万泉庄万柳光大西园六号楼0188十三部

联系方式：张娜、刘昊森、高亚弟、陈曦、杨晓旭，82575731-282

3.项目联系方式

项目联系人：张娜、刘昊森、高亚弟、陈曦、杨晓旭

电话：82575731-282